温  州  市  财  政  局
	文件

	中共温州市委宣传部

温财教〔2022〕10号

温州市财政局  中共温州市委宣传部

关于结算2022年文化产业专项发展资金的

通　　知
各区（功能区）财政局、宣传部：

根据《温州市人民政府关于进一步加快现代服务业高质量发展的若干政策意见》（温政发〔2020〕12号）、《温州市人民政府关于积极应对新冠肺炎疫情影响助力企业纾困减负稳增长的若干意见》（温政发〔2022〕1号）、《温州市人民政府关于印发应对新冠肺炎疫情进一步帮助市场主体纾困解难30条措施的通知》（温政发〔2022〕7号）等文件精神，我市开展了2022年文化产业政策奖励补助兑现工作，现将年初下达各区（功能区）的奖补资金予以据实结算，结算金额共计-1,675,849.73元：其中，市本级132,130.00元、鹿城区-139,891.47元、龙湾区-1,117,347.07元、瓯海区-533,792.15元、洞头区-69,724.32元、瓯江口产业集聚区1,152.00元、浙南产业集聚区51,623.28元（详见附件）。

附件：2022年文化产业专项发展资金市、区财政年终

结算分配方案

           温州市财政局        中共温州市委宣传部

                                2022年12月14日

	温州市财政局办公室
	2022年12月15日印发

	附件

	2022年文化产业专项发展资金市、区财政年终结算分配方案

	单位：元

	序号
	区域
	新政项目资金
	纾困政策资金
	市级财政预下达金额（温宣函〔2022〕4号）
	市级财政年终结算金额

	合计
	市级财政补助金额(市承担部分）
	区财政补助
金额（区承担部分）
	合计
	市级财政补助金额(市承担部分）
	区财政补助
金额（区承担部分）

	1
	市本级    （宣传部）
	2,132,130.00
	2,132,130.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	2,000,000.00
	132,130.00

	2
	鹿城区
	1,391,335.08
	681,759.00
	709,576.08
	4,445,611.28
	2,178,349.53
	2,267,261.75
	3,000,000.00
	-139,891.47

	3
	龙湾区
	0.00
	0.00
	0.00
	1,663,264.64
	332,652.93
	1,330,611.71
	1,450,000.00
	-1,117,347.07

	4
	瓯海区
	1,941,635.76
	388,329.00
	1,553,306.76
	1,639,394.24
	327,878.85
	1,311,515.39
	1,250,000.00
	-533,792.15

	5
	洞头区
	60,863.00
	12,173.00
	48,690.00
	90,513.40
	18,102.68
	72,410.72
	100,000.00
	-69,724.32

	6
	瓯江口产业集聚区
	0.00
	0.00
	0.00
	5,760.00
	1,152.00
	4,608.00
	0.00
	1,152.00

	7
	浙南产业集聚区
	0.00
	0.00
	0.00
	258,116.40
	51,623.28
	206,493.12
	0.00
	51,623.28

	合计
	5,525,963.84
	3,214,391.00
	2,311,572.84
	8,102,659.96
	2,909,759.27
	5,192,900.69
	7,800,000.00
	-1,675,849.73

- 2 -